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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71316022B

2. Data e Regjistrimit 16/01/2017
3. Emri i Subjektit DIGITAL ENGINEERING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallati Edil Al-it 
(American 2), Kati 2, Zyra nr. 216. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt - ne perputhje me kerkesat ligjore - 

veprimtarite e meposhtme: Prodhim,blerje, tregtim, 
intastalim, te software dhe hardware e sisteme informatike ne 
pergjithesi dhe ne vecanti: Projektimi dhe implementimi i 
database komplekse, sherbim migracioni e rikuperim te 
dhenash, konsulence dhe projektim per organizimin e 
sistemeve informatike te nderrmarrjeve, edhe per qellim te 
mbeshtetjes vendimtare dhe te "Business Intelligence". 
Projektimi, zhvillimi, realizimi dhe verifikimi i sistemeve 
software menaxhuese dhe "Real Time". Projektimi dhe 
realizimi i siteve ne internet dhe portaleve te ndermarrjeve. 
Konsulence per web marketing dhe keshillimi per motoret e 
kerkimit. Kerkim, projektim, instalim, asistence te sistemeve 
teknologjike per kontrollin, informatizimin dhe sigurine e 
procesit te prodhimit e te menaxhimit te impianteve dhe 
infrastruktures, gjithashtu monitorimi d^e kontrolli i 
parametrave ambjentale. Konsulence e specializuar ne 
sektorin informatik. Zhvillimin per llogari te te treteve ose te 
vet, te aktivitetit te perpunimit te te dhenave. Shitje, blerje 
dhe tregtim te produkteve dhe materialeve te sektorit 
informatik. Konsulence per instalimin e laboratoreve 
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elektronike.serverave, duke perfshire konsulencen per 
konfigurimin e harware-ve dhe softuerit perkates te aplikuar, 
analiza e nevojave te problemeve te perdoruesit.si edhe 
prezantimi i zgjidhjeve optimale. Instalimi, asistenca dhe 
riparimi e mirmbajtja e sistemeve informatike, aparateve dhe 
impjanteve elektronike ne pergjithesi. Projektim dhe 
menaxhimi i sistemeve te sigurise se te dhenave. Projektim 
dhe instalim te rrjeteve telematike. Sherbime Hosting e 
siteve te internetit dhe sherbime e-mail server, menaxhimi i 
backup dhe verifikimi i integruar i te dhenave. Formim dhe 
azhornim profesional i burimeve njerzore duke ju referuar 
aktiviteteve te siperpermenduara. Pjesmarrja ne gara, 
konsorce dhe tendera, te nisur edhe nga organe publike dhe 
private per kryerjen e aktiviteteve te perfshira ne objektin 
social, si dhe marrjen e tenderave dhe me marreveshje 
private. Zhvillim i aktivitetit te koordinimit te nderrmarrjeve, 
dhe/ose te subjekteve, edhe jashte shoqerise, qe kane 
aktivitet te njejte ose analog me qellim permiresimin e 
dhenies se sherbimeve edhe ne te mire te nje klienti. 
Pjesemarrja ne projekte kerkimi dhe zhvillimi ne nivel 
Kombetar, Europian, Nderkombetar ne bashkepunim me 
nderrmarrjet, entet kerkuese, univeristetet dhe instituzione te 
tjera publike ose private. Shoqeria do te kryej fuksione te 
rezervuara ne menyre ekskluzive nga ligji per pjesmarresit ne 
shoqatat profesionale , dhe nese do te jete e nevojshme per 
sherbimet e saja, do te kerkoje ndihmen e profesionisteve te 
rregjistruar ne keto shoqata. Duke respektuar legjislacionin 
ne fuqi, per te realizuar objektin e saj, ne funksion aksesore 
dhe jo mbizoterues, shoqeria mund te ndermarr te gjitha 
operacionet financiare, bankare (perfshire marrjen e kredive 
te ndertimit) industriale dhe trgtare, si pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme, te nevojshme per permbushjen e objektit 
te shoqerise, te marr interesa, kuota pjesmarrjeje ne shoqeri 
te tjera, ndermarrje, koperativa dhe konsorce, qe kane objekt 
te ngjashem ose analog, vecse me perjashtimin e qellimit te 
punemarrjes, si dhe te dal dorzanes dhe te jap garanci reale 
ose personale edhe ne favor te te treteve. Jane te perjashtuara 
shprehimisht aktivitetet e ndaluara nga ligji, ose ato qe ligji 
ja rezervon llojeve te ndryshme te shoqerise. Shoqeria mund 
te perfitoj nga te gjitha lehtesirat me karakter financiar, 
fiskal, sigurues dhe te sigurimeve shoqerore te parashikuara 
nga ligjiet evropiane dhe ato kombetare dhe rajonale.  
Ralf Kazazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 03/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Carlo Parmegiani Palmieri12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2022                Deri: 11/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët LuciaPalazzari
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët CarloParmegiani Palmieri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 90,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIGITAL ENGINEERING ALBANIA
E-Mail: mfjorilda@gmail.com  
Telefon: 0697998404  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-107493-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873428-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.03.2022 për emërimin e 
administratorit Fjorilda Muço.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C524AF30-6A46-4E95-9775-0A08AB77F7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099B4EF5-8C66-4427-8B33-75E995821B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD26C45E-A13D-48BE-B80E-9CF35DBFE2FA
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("mfjorilda@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fjorilda Muço")                      Nga data 
"02/03/2022             Ne daten "02/03/2027

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009049-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 03.10.2022 për: - ndryshimin 
e administratorit, largimi i Fjorilda Muço dhe emërimi i Ralf Kazazi. - riemërimin e 
administratorit Carlo Parmegiani Palmieri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ralf Kazazi")                      Nga data "03/10/2022             
Ne daten "03/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Fjorilda Muço")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Carlo Parmegiani Palmieri")                    
, Nga Data ishte                      ("12/01/2017")            u be              ("12/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Carlo Parmegiani Palmieri")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2022")            u be              ("11/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051308-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 01.12.2022, për ndryshimin e adresës 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pallati Edil Al-it (American 2), Kati 2, Zyra nr. 216.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Godina Nr. 8, Hyrja 1, Kati 1, Njesia e Sherbimit 
Nr. 13, Kodi Postar 1026;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7442C784-9F73-40DE-928B-64063EB7C197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7442C784-9F73-40DE-928B-64063EB7C197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CD675E-EDE9-4B19-A192-D6E516A9FB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFA0A46-D596-4FD4-A296-FE7526DC0022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB77EE3-A47C-4E70-8541-758DD1218F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3ECD06-6FCA-4923-A720-7C22985E3391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65704223-ED6C-41EF-A129-C0005CCEC5DA


5

Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E867E8-F2BC-4670-8469-F197595B7BF7

